



WOLONTARIAT PREZYDENTA MIASTA LESZNA



Lp.	Godziny	Podmiot	Miejsce wykonania	Zadania do wykonania
1.	7:00 – 7:40	Stowarzyszenie Wygraj Siebie	Miejski Zakład Zieleni, ul. C. K. Norwida 4	Do zadań Prezydenta – Wolontariusza będzie należało malowanie kwietników, a następnie sadzenie roślin (m.in. wrzosów) w przygotowanych kwietnikach. Kwiećniki te zostaną w dniu 16 września ustawione na ulicy Leszczyńskich podczas wydarzenia pn. „Leszczyńskich na wrzosowo”
2.	7:50 – 8:30	Zespół Szkół Elektroniczno – Telekomunikacyjnych w Lesznie	Tereny zielone przy Szkole (za boiskiem szkolnym przy siłowni na świeżym powietrzu), ul. J. Kilińskiego 4	Wolontariusz wspólnie z samorządem uczniowskim Zespołu Szkół Elektroniczno – Telekomunikacyjnych przy współpracy z Radą Rodziców przygotowywać będzie zestaw mebli ogrodowych z palet.
3.	8:40 – 9:10	Stowarzyszenie Polski Związek Niewidomych w Lesznie, Okręg Wielkopolski	Budynek Organizacji Pozarządowych, świetlica PZN, ul. Dąbrowskiego 45a	Zadaniem Wolontariusza będzie we współpracy z członkami organizacji utworzenie hasła promującego Stowarzyszenie Polski Związek Niewidomych w Lesznie Okręg Wielkopolski - jako organizacji lokalnej, ważnej w środowisku leszczyńskiej społeczności w zakresie wsparcia i pomocy osobom niepełnosprawnym, niewidomym i niedowidzącym oraz wspólne przygotowanie kolażu zdjęć z działalności organizacji.
4.	9:20 – 10:00	Zespół Szkół Technicznych Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego im. 55 Poznańskiego Pułku Piechoty	Szkoła ul. Narutowicza 74a	Na zaproszenie Zespołu Szkół Technicznych Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego oraz Stowarzyszenia Przyjaciół i Sympatyków Zespołu Szkół Technicznych w Lesznie odbędzie się spotkanie, które nosi tytuł „Tańcowała igła z nitką”. Pan Prezydent jako Wolontariusz weźmie udział w zajęciach zręcznościowych, które polegać będą na wykonaniu kolorowego obrazka przy użyciu włóczki i plastikowej igły. W zadaniu uczestniczyć będzie zarówno młodzież szkoły oraz zaproszone na spotkanie przedszkolaki w wieku 5-6 lat.
5.	10:10 – 10:40	Przedszkole Miejskie nr 11 w Lesznie	Ogród przedszkolny przy placu zabaw, ul. Prochownia 25B	Wraz z przedszkolakami, Pan Prezydent, jako Wolontariusz będzie miał za zadanie posadzić różnego rodzaju rośliny w przedszkolnym ogrodzie.



WOLONTARIAT PREZYDENTA MIASTA LESZNA



6.	10:50 – 11:20	Fundacja Centrum Aktywności Twórczej	Siedziba Fundacji, ul. J. Dąbrowskiego 3b (najwyższe piętro / sala po prawej stronie)	Zadaniem dla Prezydenta -Wolontariusza będzie pomoc w przygotowaniu potraw na wieczorek kulturowy o Afganistanie, który odbędzie się tego samego dnia w godzinach 17:00-18:00 w Bibliotece Ratuszowej.
7.	11:30 – 12:10	II Liceum Ogólnokształcące	Teren przed budynkiem szkolnym, ul. Prusa 33	Szkoła wraz ze Stowarzyszeniem Związków Sybiraków w Lesznie, którzy opiekują się sztandarem Leszczyńskich Sybiraków i salą Sybiraków i w związku ze zbliżającym się Dniem Sybiraka, Pan Prezydent wraz z wolontariuszami będzie sadił rośliny symbolizujące: miłość, pamięć, szacunek i nadzieję.
8.	12:20 – 13:10	Stowarzyszenie Przyjaciół Leszczyńskiej Szkoły Rolniczo - Budowlanej	Siedziba Szkoły - sala F 104. ul. 1 Maja 1	Stowarzyszenie Przyjaciół Leszczyńskiej Szkoły Rolniczo-Budowlanej zaprasza Pana Prezydenta jako Wolontariusza do przeprowadzenia pogadanki dotyczącej znaczenia tolerancji w życiu młodego człowieka.
9.	13:20 – 14:00	Stowarzyszenie Zaborowianie	Siedziba Stowarzyszenia ul. Czarnoleska 2	Prezydent, jako Wolontariusz wesprze członków Stowarzyszenia Zaborowianie w przygotowaniu wystawy fotograficznej pt. „Ekologiczne uprawy w naszych ogrodach” oraz „Moje hobby – rośliny”. Prezentacja fotografii odbędzie się podczas festynu organizowanego przez stowarzyszenie w dniu 14 września o godzinie 16:00.